
吸収分割に伴う異議申述の公告 

 

平成２２年２月１２日 

債 権 者 各 位 

 

                     東京都千代田区四番町２番地１２ 

                      東洋鋼鈑株式会社 

                       代表取締役 田中 厚夫 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当社は、平成２２年２月３日開催の取締役会において、当社が硬質合金

の販売事業に関して有する権利義務を、吸収分割により、当社子会社である鋼鈑

工業株式会社（本店 山口県下松市西豊井１３９４番地）に承継させることを決

議いたしました。 

効力発生日は平成２２年４月１日です。 

この吸収分割にご異議がございましたら、本公告掲載の翌日から１箇月以内に

その旨をお申し出くださいますようここに催告いたします。 

 なお、当社及び鋼鈑工業株式会社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりで

す。 

 

  当社 

   金融商品取引法による有価証券報告書提出済 

 

  鋼鈑工業株式会社 

   URL http://www.toyokohan.co.jp 

 （企業情報＞グループ会社＞「鋼鈑工業株式会社」をご覧ください。） 

敬具  

 


